

臺南市安南區公所109年度收支報告表

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/4/1	109年第一季結餘			8,525
109/6/30	109年第二季結餘			8,525
預控	109/3/1(日)舉辦里民自強活動			8,525

臺南市安南區公所109年度收支報告表

里別：州北里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/4/1	109年第一季結餘			16,270
109/4/21	里活動中心109年4月電話費(陳建禎墊付)(州北-108安定回饋金)#1538		465	15,805
109/4/29	里活動中心109年3月清潔管理員勞健退(州北-108安定回饋金)#1675		2,121	13,684
109/5/26	里活動中心109年5月電話費(陳建禎墊付)(州北-108安定回饋金)#2014		510	13,174
109/6/1	里活動中心109年4月清潔管理員勞健退(州北-108安定回饋金)#2094		2,121	11,053
109/6/29	里活動中心109年6月電話費(陳建禎墊付)(州北-108安定回饋金)#2466		524	10,529
109/6/30	109年第二季結餘			10,529
預控	活動中心電話費		1,600	8,929

臺南市安南區公所109年度收支報告表

里別：塭南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/4/1	109年第一季結餘			53,320
109/4/29	里活動中心109年3月清潔管理員勞健退(塭南-108安定回饋金)#1672		1,829	51,491
109/4/29	里活動中心109年4月清潔管理員薪資(塭南-108安定回饋金)#1679		11,376	40,115
109/5/28	里活動中心109年5月清潔管理員薪資(塭南-108安定回饋金)#2055		11,376	28,739
109/6/1	里活動中心109年4月清潔管理員勞健退(塭南-108安定回饋金)#2092		1,829	26,910
109/6/24	里活動中心109年6月清潔管理員薪資(塭南-108安定回饋金)#2445		11,376	15,534
109/6/30	109年第二季結餘			15,534
預控	里活動中心109.06月-109.07月清潔管理員薪資及勞健退		26,410	-10,876

臺南市安南區公所109年度收支報告表

里別：東和里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/4/1	109年第一季結餘			146,114
109/4/29	里活動中心109年3月清潔管理員勞健退(東和-108安定回饋金)#1674		2,524	143,590
109/4/29	里活動中心 109年4月清潔管理員薪資 (東和-108安定回饋金)#1681		9,006	134,584
109/5/28	里活動中心 109年5月清潔管理員薪資 (東和-108安定回饋金)#2056		9,006	125,578
109/6/1	里活動中心109年4月清潔管理員勞健退(東和-108安定回饋金)#2093		2,524	123,054
109/6/24	里活動中心109年6月清潔管理員薪資(東和-108安定回饋金)#2446		9,006	114,048
109/6/30	109年第二季結餘			114,048
預控	里活動中心109.06月-109.07月清潔管理員薪資及勞健退		14,054	99,994
	里民自強旅遊暨政令宣導活動		99,000	994

臺南市安南區公所109年度收支報告表

公所

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/4/1	109年第一季結餘			100,000
109/6/30	109年第二季結餘			100,000